2023年 9月 26日現在

公益財団法人 日本ライフセービング協会

（事務連絡）

事業局移転のお知らせ

この度、本協会の事務局が移転の運びとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

◼ 移転先住所 [地図をみる]

〒105-0022 東京都港区海岸 2丁目１番 16号 鈴与浜松町ビル７階

◼ 業務日

現住所業務終了日 2023年 10月 27日（金） ※10/30-31は引越のため休業いたします

移転先業務開始日 2023年 11月 1日（水）

◼ アクセス

① JR山手線・京浜東北線：浜松町駅南口より徒歩８分

② 東京臨海新交通臨海線(ゆりかもめ)：日の出駅より徒歩３分

＜詳細＞

浜松町駅の南口改札を出て左右分岐点で左折「日の出桟橋・東京ガス・東芝ビル」方面の階段を上がって進む。

次に右折してペデストリアンデッキ(連絡通路)を直進。東京ガスの出口を通り過ぎてさらに進むと、下り階段の手

前の左側に「Ｓ２階段・日の出桟橋」方向の看板があり、その階段を下る。

この「Ｓ２階段」を下り東芝ビルを右手に進み、「東芝浦橋」で運河を渡ったところで右折し、運河沿いの細道を

進む。運河を右手に、左手に建つ２棟目のビルの脇から首都高速側の歩道に出る。

【周辺エリア補足情報】

■芝浦プロジェクト(再開発概要)

・資料①

・資料②

・資料③

・資料④

現在

新規

https://goo.gl/maps/FpGg6sJx486tnxvz5
https://www.nomura-re.co.jp/cfiles/news/n2022052302034.pdf
https://www.shibauraproject.com/about/
https://skyskysky.net/construction/202308.html
https://shutten-watch.com/kantou/21848